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Koeru Kaja

Ülle lilleärist!

Fotol veeprojekti alla kirjutamine. OÜ Water Ser Ehitusjuhtimine juhatuse liige Andres
Pürg, AS Koeru Kommunaal juhatuse liige Himot Põldver ja OÜ Keskkonnaprojekt
juhatuse liige Aare Leis. Toetus eraldati Euroopa Ühtekuuluvusfondist.

Suur vSuur vSuur vSuur vSuur veeeeeeeeeeprprprprprojektojektojektojektojekt
Projekt käigus
- rajatakse 5,98 km isevoolavat kanalisatsi-
oonitorustikku;
- rajatakse 0,68 km surve kanalisatsiooni-
torustikku;
- rajatakse ja rekonstrueeritakse 6,75 km
joogiveetorustikku;
- rajatakse ja rekonstrueeritakse kaheksa
reoveepumplat;
- rekonstrueeritakse kaks joogiveetöötlus-
jaama;
- rekonstrueeritakse kaks joogiveepump-
lat;
- rekonstrueeritakse reoveepuhasti.

Kuidas edasi
Veetrassid kaevatakse maa sisse, veetorud tuuakse otsapidi koduväravasse. Mis edasi saab? Kas
kõik majapidamised on valmis uute asjadega hakkama saama. Kuidas toimida? Kes aitab? Kui
palju see maksma läheb? Millised on tehnonõuded jne. Kes on suuteline vastama?

Minu maja projekt on ostetud raamatupoest, maksis tollal 21 kopikat. Jooniselt saab välja
lugeda ka maja veevärgi skeemid, näen millise koha peal peaks köögis paiknema puhtaveeämber,
silmapesukauss ja solgiämber. Kuidas nüüd edasi minna? Kes aitab, kes näitab, kes nõutab?

Mait Raudsepp

President külastas naabreid
31. Vabadusristipäev Kareda vallas kujunes
vägagi kõrgelennuliseks. Müüsleri
mälestusmärgi jalamile asetati lilled,
mälestussambale Peetri kiriku juures asetasid
pärja presidendipaar Ingrid ja Arnold Rüütel,
Kareda külas Kolli talus avati mälestustahvel
samast talust pärit kolonel Jakob Vendele
(17.04.1890 Kolli talu -26.12.1941 Põhja-
Uurali vangilaager).

Katte kivilt eemaldasid koloneli poeg
Kullo Vende ja president Arnold Rüütel.
Esna külaplatsil kuulati ajalooettekannet TÜ
dotsent Ago Pajurilt tollastest Vabadussõja
lugudest Kareda vallas Esna kandis 1919.a.
Päevatseremooniat juhtisid üksikvahipataljoni
paraadmundris ajateenijad ja kapten Madis
Morel.

Muinastulede öö
Lõkketulega teadete edestamisel Põhjamaades
on sajandite vanune komme. Traditsiooni
taasalgatamisest Soomes möödus augustis 18
aastat. Järvamaal korraldati sel puhul
kirjanduslik retk. Koerus tutvustati retkelistele
Kalju Lepikut. Uudistati näitust ja kuulati Juta
Rundu ettekannet luulekuulsusest. Koeru
Meeste Luuleklubi esitas Kalju Lepiku luulet.

Retk algas keskpäeval ja tagasi Paidesse
jõuti ööhakul. Seega ja ikkagi muinastulede öö.

Vao lasteaed
Vao lapsed kolisid Koeru jaanuaris. Kohe-kohe
algas ka remondi rahastamisvõimaluse otsimine
ja õnneks ka leidmine. Raha saadi Regionaalsete
Investeeringute Arendamise Taotlemise
Programmist.
Üheaegselt projekteeriti, lammutati (seda raha
kokkuhoiu eesmärgiga Vao rahva ühistööna) ja
korraldati, et remontija saaks ilma takistusteta
esimesel võimalusel kohe tööd alustada. Seda
kõike siis seekord Eestisisese rahaga, ei sentigi
Eduroopa abi.

Töö teostajaks leiti Paide ehitusettevõte
OÜ Tafrix. Tafrix ehitab ja projekteerib ning
garanteerib kvaliteetse töö. Töö lõpetamise
tähtajaks on määratud 30. august. Korda saavad
rühmaruum (kena tibukollane), vajalikud
abiruumid, õpetajatetuba, nende ruumide
ekspluateerimiseks vajalikud elektri- ja
sanitaarsüsteemid.

Tao rauda, kuni see veel soe on!
Vallavalitsus loodab, et läbirääkimised
õnnestuvad ja tekib võimalus jätkata Vao
lasteaia uuendamist, et leevendada valla
lasteaiakohtade nappust, saada veel lisaruume
ja vahetada kogu hoone katus. Vao meeste
korraldatud akendevahetus läks asja ette, st ei
jäänud remontijatele jalgu.

Veeprojektist kirjutamine on juba vana ja habe-
mega lugu, aga et ta on EL ja meie riigi tõsine
ettevõtmine, siis jätkub kirjutamist ja asjaolude
viibimist veelgi tulla. Esimest korda on Koeru
Kaja tihanud uuest ettevõtmisest kirjutada
vallalehes nr 157 2005.a. oktoobris. Mäletame,
et meie soome sõpradel voolas juba siis igasse
metsatalusse puhas putkivesi ja ära samuti
toruvesi. Euroopas peetakse tavaliseks, et 95%
elanikele on veeteenus kättesaadav. Plaanitud
oli, et 2008 peaks meie kodudes voolama
toruvesi. 43 miljonit eurot oli valmis meile appi
tulema. Nüüd 10. augustil jõuti ühe tähtsünd-
museni. Koeru vallamajas kirjutati alla tellija
Koeru Kommunaal (Koeru vallavalitsus) ja
tööde teostaja vaheline koostööleping.

Pärast pikki ettevalmistumisprojekte
kuulutati läinud jõulude eel (22.12.2009) välja
ehitushange. Konkursi võitis OÜ Water Ser
Ehitusjuhtimine/Water Ser Sia ühispakkumus
summas 23 590 980.89 krooni. Vähem tähtis
pole suure töö järelvalve, et kõik saaks tehtud
nii, et ta oleks, püsiks ja töötaks, nii nagu seda
projekteerija on ette näinud, või ka tema möö-
dalaskmisi ennetada. Sellealane hankekonkurss
kuulutati välja enne läinudaasta jaanipäeva
(25.06.2009).

Omanikujärelvalve ja inseneriteenuse kon-
kursi võitis OÜ Keskkonnaprojekt/ OÜ Kob-
ruvek ühispakkumusega summas 1 186 599
krooni. Kõigi kulude tegelikuks maksumuseks
kujunes seega 24 777 580 krooni. See on 45,45
% prognoositust. Toetus eraldati Euroopa
Liidu Ühtekuuluvusfondist.

Jõudu ja jaksu suurteks ettevõtmisteks.
Koerulastele kannatlikku meelt algavate
kaevetööde ajaks. Lepingu järgi peab töö valmis
olema 400 päeva pärast.
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… toimus 26. augustil vallamajas.
* 2010.a. eelarve täitmisest. Selgitusi andsid
vallavanem Aldo Tamm ja valla pearaama-
tupidaja Krista Lindermann. Nad nentisid, et
kulutused on „hoitud raamides” ning tulude
laekumine on üle 50%. Võrreldes vabariigi või
maakonna tulu laekumistega oleme heal
positsioonil.

 Vallavalitsuse liikmete arvuks kinnitati viis
liiget. Uueks vallavalitsuse liikmeks kinnitati
abivallavanem Villu Kald. (KK tuletab meelde,
et vv liikmed on Aldo Tamm, Tauno Heil,
Daago Rubli, Urmas Jalakas ja nüüd ka Villu
Kald).

 Meie uus lasteaed on jäänud  kitsaks. Kitsas
on ka siis, kui 30. augustil Vao lasteaed saab
remonditud. Hetkel on lasteaias 121 last ja ukse
taga paras järjekord. Kitsikuse leevendamiseks
nõustus volikogu lasteaeda uute töökohtade

Augustikuu volikogu istung …

Koeru valla uus abivallavanem astus ametisse
just siis, kui eelmine vallaleht oli trükikotta
jõudnud. Uudisele kasvas  jälle habe ette …

Villu Kald on sündinud 1959.a. Märjamaal.
Vanemad oli noored ja otsisid oma kohta siin
suurel-väikesel kodumaal. 1966.aastaks oldi
pere jõudnud Koeru kanti.

Isast sai Kalitsa osakonna juhataja, minust
Koeru kooli I klassi poiss. Pärast 8. klassi
lõpetamist jätkasin õppimist Jäneda
agronoomide koolis, saavad vallaleht ja lugeja
otse Villu Kalda enda suust kuulda.

Järgnes kolm karmi teenistusaastat
Põhjamere punalipulises laevastikus. Pärast
armeeteenistust tuli naisevõtt, töö Koeru sov-
hoosi Abaja osakonna juhina ning traktoristina
kõigi selle ameti juurde käivate töödega.

1986.a. kolisime elama maakonna
suurimasse külla Türi–Allikule. Seal ootas
sama tööde järjekord – osakonnajuhataja ning
masinamees.  Järgnesid uued ajad, aga masinad

Tubli õpilase preemia
väljaandmine

Koeru Vallavolikogu 25. mai 2006 a. määruse
nr 17 “Tubli õpilase preemia väljaandmise
korra kinnitamine” ja 29. mai 2008. a määruse
nr 10 “Volikogu 25. mai 2006. a määruse nr 17
muutmine” alusel ning noorsoo- ja
hariduskomisjoni ettepanekul, Koeru valla-
volikogu  o t s u s t a b:
Anda välja järgmised preemiad:

 “Hea teo preemia” tantsurühmale
Vingerpussid, suurusega 1200 krooni.

 “Tubli õpilase preemia” X – XII klassi
õpilastele Mari-Liis Mölter, suurusega 2000
krooni.

 “Tubli õpilase preemia” VI – IX klassi
õpilastele Katre Kluust, suurusega 2000 krooni.

 “Väike, aga tubli preemia” Miika Pihlak,
suurusega 1600 krooni.

Himot Põldver, vallavolikogu esimees

Maksjate edetabel
Mõned aastad tagasi avaldas vallaleht toekamad
üksikisikud-maksumaksajad. See ei ole esimese
otsa meestele-naistele kuigi eetiline. Aga
ettevõtted? Miks mitte!

2009.a. andmeil juhib meie valla maksu-
maksja edetabelit AS Konesko. Neilt laekus
2 197 836 kr üksikisiku tulumaksu ja maksjaid
oli 132. Meile maksvad ainult need, kes on
Rahvastikuregistri järgi Koeru valla elanikud.
Teised töötajad maksavad oma raha oma
koduvalda.

Teise koha hõivas Koeru vallavalitsus
(vallavalitsus, õpetajad, kultuuritöötajad jt)
vastavalt 1 356 649 kr ja 131 maksjat, kolmas
SA Koeru Hooldeksekus (715 708 ja 64).

 Järgnevad Natural AS 600 904 kr ja 37
ning Jutron Baltic Assamblies OÜ 398 662 kr
ja 29 maksjat.

loomisega: 1,5 õpetaja- ja 0,5 õpetaja abi kohta.
 Jätkub Koeru keskkooli ja terviseradade

vahelise kergtee rajamisega seoses oleva doku-
mentatsiooni menetlemine. Võtab aega mis
võtab, aga kunagi kõnnime Koerust otse ja
kenasti laululavale. Volikogu nõustus servituudi
seadmisega.
Lühiinformatsioonid:

 Vallavalitsus ja JTÜ lubavad järjekordselt,
et Koeru uus ja uhke toidupood avatakse 2011.
aastal.

 Koeru päästekomando saab 15aastaseks.
 Jätkub Koeru-Vao kergliiklustee projek-

teerimine.
 Koos kooliaja algusega on ka busside sõidu-

graafikud muudetud kooli- ja talveaegseteks.
Jälgige reklaami!

 Järgmine volikogu istung toimub 23.
septembril kell 16 vallamajas.

jäid, ikka põldur edasi.
1996. aasta viis Villu Kalda Türi valla

abivallavanemaks, 2004.a. leiame ta Oisu valla
majandusspetsialisti toolilt, edasi Türi valla
Oisu teeninduspunkti juhatajana. Tööd on
tehtud ja kogemusi kogutud. Villu on valitud
mitme volikogu koosseisu või vallavalitsuse
liikmeks.

Abikaasa Kai töötab Türil Kadri kohvikus,
Tütar Katri elab Sauel, noorem tütar elab Järva-
Jaanis ja töötab Koerus, kevadel Türi
gümnaasiumi lõpetanud poeg Willi on
järjekorras, et armeesse aega teenima minna.
Saan teada, et perepea elab endiselt Allikul,
aga kinnitab, et kindlasti tuleb lähiajal Koeru
Kalitsa külla elama.

Kindlasti tuleb uuel abivallavanemal
Koerus tegeleda valla teedeküsimustega aga ka
kõige muuga, mis vallavalitsuses ette tuleb.

Abivallavanemaga võib kontakte luua
telefonidel 510 2775 või 38 46 302.

Abivallavanem Villu Kald

 Kokkutulekutel toimuvad alati helged
kohtumised, on võimalus kohtuda endiste
sõpradega, näidata ennast ja tunda sellest
kõigest rõõmu.

 170 aastat Vao kooli. Kokkutuleku lipu
heiskasid endised koolidirektorid Helve Kukk,
Mare Liiva ja viimase Vao koolikella kõlistaja
Ilme Liiva.

 Vao kooli aastapäeva on tähistatud 170.
160. ja 150. aastapäeval. Ühe käe sõrmede jagu
oli neid kohaletulnuid, kes osalesid Vao kooli
100 sünnipäeval.

 Kooli 100. aastapäev peeti 4. augustil 1940.a.
Pidu peeti siis värskelt uue punase lipu kaitse
all. Külalisi oli 700. Lippu valvasid miilitsad.
Vaatamata nende valvsale pilgule, olla lipp
puldis ikka ümber kukkunud, meenutasid
kohaletulnud. Ega need tollased mõneaastased
põnnid suurt rohkem ei mäletanudki.

 Koos kooli asutamisega 1840. aastal, loodi
Vaole ka üks Eesti esimesi lasteaedu, kuhu
koolieelikud võisid kokku käia. Vao rahva ülim
soov on, et nende 170aastane lasteaed jätkaks
vähemalt teist sama palju aastaid.

 Suur tamm Vao pargis on istutatud 1938.a.

Konstantin Pätsi kroonimise puhul presi-
dendiks. K. Päts ei ole ise kunagi Vaol käinud.
Väärilise mehe auks on sirgunud ka vääriline
tamm.

 Teine nimeline tamm pargis on istutatud
samuti 1938.a. Vao talunike initsiatiivil tollase
maareformi tähistamiseks.

 Õpetaja ja luuletuste kirjutaja Hele Kriisa
on alati tähtpäevade puhul mõne uue luuletuse
seadnud. Nõnda ka seekord. Luuletus kokku-
tulekule kõlas Hele suu läbi esmaettekandes.

 Kiidusõnad ja tugeva aplausi pälvis raamatu
„Mälestuskilde Vao, Tammiku ja Kalitsa
küladest” koostaja ja autor Uno Aan.

 Päev Vaol jätkus Moskvitshi-liiga
võidusõiduga, jõu- vee- ja naljamängudega ning
õhtul suure Vao suvelõpupeoga.

Kes julgeb öelda, et Koeru vallas on igav
elada? Ilus oled suvi, ilus oled Vao, ilus oled
Eestimaa!

 Peo puhuks oli Vao seltsimaja juurde
kerkinud siinsete aegade suurim estraadilava,
lausa kõrgehitus.

 Vao raamat on jätkuvalt saadaval Koeru
ja Vao raamatukogus.

Killud Vao kukkutulekult

Ervita ujuvsild
Väinjärve Ervita poolse kalda ujuvsild ei ole
kohalikele inimestele enam mingi uudis, aga
valla teise otsa rahvale siiski. Silla vajadusest,
ehitamisest ja lagunemisest on juttu olnud
aastaid.

Kas nüüd sai parem ja püsivam? Sild on
kohal, rand liivatatud, ronimisredel
paigaldatud, ilu tuleb veel luua. Kena sild on
paraja suurusega, ei ole väike, ei ole suur,
sümpaatse olemisega.

Ervita Külaselts kirjutas projekti, kirjatöö
õnnestus ja rahataotlus rahuldati. Ühistööna
rebiti vana sild kaldale, kallast korrastati nii
palju kui parajasti jaksu jätkus. Poolest suvest
veeres sillakoorem kohale.

Kiidame Topp Marine firma paadisildade
ehitajaid-meistrimehi. Töö eest maksmine
eeldab veel mõningast selgeksrääkimist. Küll
seegi korda saab, volikogu on ju asja õigeks
mõistnud.

Kuldsed leerilapsed
1960. aastal käis Koeru kiriku leerikoolis 21
noort. Nüüd, pool sajandit hiljem võttis
kuldsesse leeri tulla neli tollast noort: Aime
Pard, Elvera Kraav, Enno Sass ja Ellen Kraav.
Viimane 1954.a. lennust.

Nüüd augustis käis Koerus leeris 11 noort,
väikelapsi ristiti samuti 11.
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SPORT
Vao sprindisõidus startis

poolsada ekipaa•i.
Sprindivõistluse infojuht Margus Laanep:
„Mingit nurinat kõrvu ei kostnud, midagi erilist
kah ei juhtunud. Seega täiesti tavaline sprint.
Võibolla pisut tavatu oli see, et 2WD Sport
klassis startis minule teadaolevalt esimest
korda Eestis sportralli tehnilistele tingimustele
vastav veoauto GAZ 53.

Shikaanides tal küll raskusi oli – ta lihtsalt
ei mahtunud sinna ära ja karistusi korjas ta
hulga, aga võit polnud ka  eesmärk – mehed
tegid lihtsalt kaardilugejale trenni enne
sportrallile minemist. Mine tea, kui tööd teha,
siis tuleks järgmisel aastal juba rohkem
veokimehi, saaks uus selline tore nishiüritus.

Tänaks tänada nii Vao kui Ervita rahvast
mõistva suhtumise eest ja loodame et rahvale
meeldis, sõitjad jäid igatahes rahule”.

 Koerulastel oli võimlus kaasa elada neljale
oma autosportlasele. Noorte J18 klassis saavu-
tas esikoha Tony Võsur (Honda Civic) ja
Moskvitshide kolmanda koha hõivas Vallar
Alba. Pöialt saime hoida Mikk Talvikule
(Ladal) ja Joel Jõgisatele (AZLK). Üldvõidu
viis Rapla kanti Helmet Palm Mitsubishil.

 Esimestel Euroopa juunioride meistri-
võistlustel Novus koroonas Kilingi-Nõmmel
võitis Merilyn Ivask kadettide (-16.a.) vanuse-
grupis hõbemedali.

 28.korda peetaval Tallinna rahvajooksul olid
edukad meie jooksuveteranid. Poolmaratonis
(21,1 km) võitis Siret Pärtel N40 klassis 1.koha
ja Ülo Jammer M60 klassis 3.koha.

Koeru lasteaia Päikes-
eratas töötajad käisid
vastukülaskäigul Soome
sõpruslasteaias. Üle 100
aasta vana kahekordne
ärklitubadega puumaja
asub imeilusas loodus-
kaunis kohas, kaugel
elumajadest. Ümberringi
laiusid viljapõllud,
graniitkaljud ning rikkaliku
taimestikuga metsad.
Pellava asub Espoos. See
on üks Helsingi eeslinn, 10
km citist.

Algselt ehitati hoone
külakooliks, kus sõja ajal
asus haigla. Tosin viimast
aastat on majas tegut-
senud kolme omanikuga
Pellava eralasteaed.
Lasteaia kohatasu on 980
eurot kuus, millest
lapsevanem tasub 250-
280 eurot (linnalasteaed
on vaid 25-30 eurot
odavam).

Viierühmalises laste-
aias käib 51 last. Rühmad
on oma nimed saanud
Muumiraamatu tegelaste
järgi. Seitsme lapse kohta
on kaks õpetajat. Rühmaruumid on väga
väikesed ning lastel on võimalus vabalt mängida
ja end hästi tunda kõikides ruumides. Nii karme
nõudeid ruumide osas, kui Eestis, seal ei ole.

Lisaks pisikestele rühmaruumidele asusuid
majas veel muinasjututuba, maalimis- ja
võimlemissaal, ühine söögituba ning köök
lastele. Silma jäi ka see, et üheski rühmatoas ei
olnud arvutit.

Soome lasteaed on mängu jaoks. Iga päev
toimub üks planeeritud õppe- ja
kasvatustegevus. Suurt tähelepanu pööratakse
õuesõppele ja keskkonnakasvatusele. Eraldi
liikumis- ja muusikaõpetajat ei ole, mis
tähendab, et muusika- ja liikumistegevusi viivad
läbi rühmaõpetajad.

Just nii nagu nemad oskavad, kasutades
selleks siis oma lauluhäält või rütmipille.
Kunstitegevustes ei sekku õpetajad  lapse
tööprotsessi. Õues ollakse iga ilmaga, mille
jaoks on lapsevanemad toonud lasteaeda kahed
kummiriided (kui lõunal saavad ühed riided
mustaks, siis pannakse õhtul uued-puhtad
riided selga). Meile näidatud video kaudu sai
ettekujutuse laste  lasteaiapäeva ja –aasta
tegemistest.

Pellava lasteaias on toitlustamine
korraldatud erinevalt kui meil – esmaspäev on
supipäev, teistel päevadel süüakse praadi.
Lisaks piim, vesi, näkileib, toorsalat, aurutatud
köögivili.

Hommikusöögiks saab laps valida pudru
või maisihelveste vahel. Sünnipäevadel
kostitavad lapsed oma sõpru puuviljaga, sest
Soome peredes süüakse maiustusi üldiselt vähe
(kord nädalas on maiustustepäev). Lõuna-

uinakut teevad kõige väiksemad, suuremad
lapsed võivad otsustada, kas pikutada või
vaikselt kõrvaltoas mängida. Ühel päeval
nädalas võib laps võtta lasteaeda kaasa ühe
mänguasja.

Lelu peab olema piisavalt suur. Nimelt, kui
mänguasi mahub läbi ühest pisikesest paberis
olevast august, siis ei ole seda lubatud rühma
kaasa võtta.

Meie vastuvõtt oli väga soe ja sõbralik.
Kohale jõudsime neljapäeva lõunaks, kus kohe
ootas meid väga maitsev lõunasöök –
küpsetatud lõhe ja Karjala pirukad. Õhtul
nautisid kõik Soome saunamõnusid.

Tuletasime meelde eelmisel suvel Koeru
laululaval ühiselt lauldud-tantsitud laule ja
ringmänge. Meie laulsime eesti keeles, nemad
soome keeles, sest mitmed laulumängud on meil
ühise viisiga. Lisaks  õpetasime neile ka Kaera-
Jaani, et tuleval suvel seda koos korrata Koeru
laulu- ja tantsupeol.

Järgmisel päeval külastasime õpetajate
Merikese ja Tuulaga Kaljukirikut ning Helsingi
vanalinna.

Hüvasti jättes jäi meie hinge sügav rahulolu
ja tänutunne nende külalislahkusest. Oli igati
tore ja mõnus puhkuselõpu reis. Saime uusi
mõtteid ja ideid tööks laste kui ka
lastevanematega.

Soome kolleegidele jäid mälestuseks laste
söejoonistus Koeru kirikust, maalitud pilt
Koeru rahvariide triipudega ning Eveli
valmistatud saunamütsid. Suured tänud Ülle
Jäägerile, kelle abiga reis teoks sai.

Heli Laaneoks
Koeru lasteaia juhataja
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Uued õpetajad
Uuest õppeaastast hakkab Koeru keskkoolis
inglise keelt õpetama õpetaja Meeli Kerem.
Õpetaja Meeli Kerem ütles, et ta on õppinud
keeli Rakvere koolis alates esimesest klassist,
seega inglise keelega olnud sinasõber terve oma
teadliku elu. Alates 1980. aastast õpetas ta suurt
keelt Salla põhikoolis ja 2001. aastast Rakke
keskkoolis. Meeli Kerem on abielus, peres on
täiskasvanud tütred:  Kert ja Relika.

Oma hobideks nimetas ta tegelemist
lapselapsega, rattasõitu, ristsõnu, on tantsinud
suurtel tantsupidudel ja ka laulmisega saab ka
hakkama. Õpetaja Kerem hakkab tööle käima
Rakkest.

Uus autoõpetuse õpetaja on Raido
Johanson. Ta on lõpetanud Koeru keskkooli,
läbinud ajateenistuse Eesti Kaitsejõududes ning
äsja kevadel omandanud Tallinna
Tehnikakõrgkooli diplomi. Raido õppis
transporditeaduskonnas ja sai transpordi-
vahendi juhtimise õpetaja kutse ja oskused.
Koeru koolis jätkub teooriaõpe ja praktilise
autosõidu õppimine.

Koerus jätkub autokool neile, kel soov
saada autojuhiluba. Selleks pidada ühendust
uue õpetajaga telefonil 5810 5050.

Koeru Auto OÜ
Sügis on õige aeg autode pigieemalduspesuks!
Broneeri pesu tel. 5559 9393.  Kõik teenused
ja hinnad leiad www.koeruauto.ee
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Jah õnnesoove on terve koorem...Jah õnnesoove on terve koorem...Jah õnnesoove on terve koorem...Jah õnnesoove on terve koorem...Jah õnnesoove on terve koorem...

93 Jenny Kalvistu
09.09.1917 Koeru

87 Helmi Resev
20.09.1923 Visusti

86 Endla Kroon
01.09.1924 Väinjärve

86 Hubert-Heiki Jõe
07.09.1924 Koeru

85 Linda Kaarmann
08.09.1925 Vao

85 Kalju Kallasmaa
27.09.1925 Koeru

80 Karl Jürjen
24.09.1930 Ervita

75 Jaan Kald
19.09.1935 Kalitsa

75 Andi Kull
24.09.1935 Koeru

75 Udo Grünmann
25.09.1935 Vahuküla

70 Riho Randmaa
09.09.1940 Koeru

70 Elfrida Sarnet
19.09.1940 Vao

70 Maie Soomre
22.09.1940 Koeru

60 Kai Liin
02.09.1950 Koeru

60 Urmas Aan
09.09.1950 Vahuküla

SEPTEMBRI
JUUBILARID

Palju õnne kõigile,Palju õnne kõigile,Palju õnne kõigile,Palju õnne kõigile,Palju õnne kõigile,
kellel septembris tordipäev!kellel septembris tordipäev!kellel septembris tordipäev!kellel septembris tordipäev!kellel septembris tordipäev!

Vallarahvas mälestab

 Meie hulgast on
lahkunud

Uus inimene on sündinud ilma, kaks roosat
päkka, kaks säravat silma...

Kristteli Päri
05.08.201005.08.201005.08.201005.08.201005.08.2010

Astra Trauss
07. 01. 1945 – 18.08. 2010

Nööpaugus nelk ja peas oktoober,
nii saabub mulle kord oktoober,

ta seitsmes päev.
Sügis läheneb kappava kiirusega. 7. oktoobril
möödub 90 aastat Koeru kandi luulekuulsuse
Kalju Lepiku sünnist. Juubeliaastapäeva
tähistamiseks-korraldamiseks on kaasatud
raamatukogu, kultuurimaja, keskkool, raa-
matuklubi jt.

Koeru meeste luuleklubi avalöök oli juba
muinastulede ööl, mil luuletaja mälestuskivi
juures esitati Kalju Lepiku luulet. Lepiku
nädala lõpetab 9. oktoobril peetav luulevõitlus.
Külla on lubanud tulla Jürgen Rooste.

Jürgen Rooste
Luuletaja Jürgen Rooste on sündinud 1979.a.
Aastatel 2002-2007 oli ta ajalehe Sirp
kirjandus- ja tegevtoimetaja. Järgmistel
aastatel Eesti Instituudi Soome filiaali juhataja.

Loomingulised tunnustused: Betti Alveri
debüütauhind, Eesti Kultuurkapitali aasta-
auhind, Fr. Tuglase novelliauhind jt. Jürgen
Roostel on ilmunud seitse luulekogu.

Lepiku luulevõitlus

 Et osaleda Koeru autokoolis ja jõuluks load
kätte saada, (B-kat) võta ühendust ja pea sidet
autoõpetaja Raido Johansoniga telefonil 5810
5050.

 Paraku ilmub Koeru Kaja endiselt must-
valgena, seega on ka lehe fotod sama värvi (kas
need ei olegi siis värvid?). Kui Sul on soovi
Koeru Kaja värvipilte vaadata, siis saab seda
teha Koeru valla koduleheküljelt. Klõpsutades
klaviatuuril  „Koeru Kaja”,  need värvilisena
Sinu arvutiekraanile ilmuvadki.

 Pottsepatööd, klassikalised kaminad ja loo-
duskivi paigaldus. Töödest pildid. Vajadusel
materjalid ja transport meie poolt. Ain. Tel.58
033 448 

 OÜ Põmm müüb erineva pikkusega ja
koguses küttepuid. 5646 0921

 Küttepuude lõhkumine ja saagimi-
ne halumasinaga. Jäätmaade niitmine. Tel:
5102224

OÜ SILMARÕÕM
pakub võimalust kontrollida nägemisteravust
ja tellida vastavalt sellele prille. Nägemiste-
ravuse kontroll maksab 100 krooni. Prillitelli-
jale on kontroll TASUTA. Pensionäridele keh-
tib prillide tellimisel hinnasoodustus - 10%.
Vastuvõtule on soovitav etteregistreerimine.
SILMARÕÕM võtab vastu 13.septembril
alates kella 10-st Koerus vallamaja saalis. Kirja
panevad sotsiaaltöötajad, helistada võib
telefonil 384 6306.       

VANAVARA OST
Vana mööbel, talusisustus, portselan ja
klaasnõud (ka nõukaaegsed), märgid,
medalid, mündid, postkaardid, fotod jne.
Hea kaup saab kohe tasutud! 5133385

Emmel OÜEmmel OÜEmmel OÜEmmel OÜEmmel OÜ
Sat - ja Digi TV seadmete

müük, hooldus ja paigaldus
tel. 56561232

www.emmel.ee

Tule osalema!
Lepiku luulevõistlus toimub 9. oktoobril kell
11 Koerus, Aruküla mõisas. Oma osavõtust
palume teatada ja saata esitamisele tulevad
tekstid hiljemalt 4. oktoobriks kirja teel või
epostiga ühele korraldajatest:

 Koeru vallavalitsus, Paide tee 5. 73001
Koeru, annika@koeruvv.ee

 Koeru keskkool, Paide tee 16, 73001 Koeru,
reet.aule@mail.ee

Registreerimisel palume kirjutada/öelda
oma lühitutvustus: kool, klass või elukutse,
sünniaasta, elukoht, kontakttelefon, kas
soovite mikrofoni kasutada, esitusele
tulevatest luuletustest üks, mis hiljem
trükitakse luulevihikusse

Lennukaid mõtteid!

Tänan kõiki naabreid, sõpru ja häid
töökaaslasi, kes meie perele kaasa
tundsid minu ema ja isa kaotuse puhul

Mait Raudsepp

Vao teatmeteos
Vaol, sealses mõisahäärberis toimus 17. augustil
järjekordse meie vallas ilmunud raamatu
esitlus. Uno Aan on kogutud kirjutistest kokku
seadnud mälestuste ja meenutuste raamatu Vao,
Tammiku ja Kalitsa aja lugudest.

Eelkõige, nimetas Aan, et ta on selle raamatu
pühendanud Vabadussõja 90. võidupäeva auks
ja nendele Vao meestele, kes andsid oma elu, et
Eesti oleks vaba, et Vao kandis jätkuks alati
tegusad ettevõtmised.

Kõvaköitelisest raamatust leiame
leheküljed Vao kaitseliitlastest,
naiskodukaitsest, Vao mõisa- ja koolilood, palju
elulugusid lähedalt ja kaugelt. Kuulsaid mehi ja
naisi jätkub. Raamatu ilmumisele kaasaaidanud
mõisasaali kokkutulnud aktivistid said
kingituseks värske trükilõhnalise köite. Teabe
rohkuse ja korraliku kronoloogia tõttu, saab
Vao mälestusteraamatut kasutada lausa
kohaliku entsüklopeediana.

Koeru vald on tõenäoline Eesti liider end
tutvustavate ilmunud raamatute rohkuse osas.
Käesoleval aastal on ilmunud paar
spordibroðüüri ja augustis Herbert Lasti kaunilt
kujundatud kultuuri- ja hariduslugude kogumik.

Kiirusta aeglaselt
Jälle võime autoga sõita Müüslerist-Peetrist
otse Annasse ja sealt Tallinna poole. Vana ohtlik
kurviga sild üle Esna jõe on saanud uueks,
laiemaks ja ohutumaks.

Millal Müüsleri-Ataste teelõik saab
tolmuvabaks? Kareda vallavanema Triin
Pobboli sõnul ja plaani järgi tuleb veel mitu
aega oodata. Plaanis on see 2012. aastal,
muidugi, kui ei juhtu nii nagu nendel Peetri-
Järva-Jaani teega õnnelikult läks, et ootamatult
hakkasid Tartu maanteelt freesitud
asfaldikoormad sellele teele veerema ja nüüd
saab Peetrist Järva-Jaani poole sõita
tolmuvabalt.


